Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	morales et de fato, Hieronymo Bagolino Veronensi				
Alexander Aphrodisiensis	Alexandri Aphrodisiensis ... In quatuor libros meteorologicorum Aristotelis, Commentatio lucidissima	Venetiis apud Hieronymum Scotum 1545	1545	C.C.397	902952
Alexander de Hales	Summa theologica. P. I. - IV	Pavia Giovanni Antonio Berretti e Francesco Girardengo 11 luglio-20 ottobre-23 ottobre- 23 dicembre	1489	m.r.XI.2.1-4	913331
Alexander Trallianus	Alexandri Tralliani ... Libri duodecim. Razae De pestilentia libellus per Ioannem Guinterium Anderna	Venetiis apud Haeredem Hieronymi Scoti 1573	1573	C.A.31	902972
Alexander Trallianus	Paraphrases in libros omnes Alexandri Tralliani ... super singularum humani corporis partium	Basileae excudebat Henricus Petrus 1541	1541	C.C.2	911014
Alexander Trallianus	Practica Alexandri yatroso greci cum expositione glose interlinearis Jacobi de Partibus et Januensis	Lugduni per Franciscum Fradin impressa 1504	1504	C.B.258(1)	911475
Alfano, Francesco	Francisci Alphani ... Opus, de peste, febre pestilentiali, & febre maligna	Neapoli apud Horatium Salvianum 1577 Neapoli ex officina Saluiana. Apud Horatium Saluianum 1577	1577	C.B.205	907315
Alfonso X , re di Castiglia e di León	Tabule astronomice diui Alfonsi regis Romanorum et Castelle	Venetiis ex officina litteraria Petri Liechtenstein 1518	1518	C.B.126	913416
al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad ibn Muhammad al-Tusi	Logica et Philosophia Algazelis Arabis	[Venezia] impressum ingenio et impensis Petri Liechtensteyn 1506	1506	C.Misc.101(3)	909567
	Algorithmus demonstratus	Norimberga apud Jo. Petreium 1534	1534	C.Misc.59(1)	902981
Alighieri, Dante	Quaestio florulenta ac perutilis de duobus elementis aquae et terrae tractatus ... Diligenter	Venetiis impressum fuit per Manfredum de Monteferrato 1508	1508	C.Misc.32(3)	911804
Alliaco, Petrus de	[Tractatus brevis de anima et accidentibus suis. Per ... Petrum de Alijaco compilatus ...]	Parrhisiis Johannis Lamberti, impensis Dyonisii Roce 1503	1503	C.Misc.161(2)	913613
Almain, Jacques	Embammata phisicalia magistri iacobi almain Parisii Venundantur in vico sancti iacobi ad intersignium sancti Claudii 1506 Impressa sunt pari	1506	C.B.10	906762
Almain, Jacques	Moralia ... cum ipsius authoris et David Cranston additionibus ...	Parigi C. Chevallon 1525	1525	C.A.286	910155
Alonso de la Vera Cruz <O.S.A.>	Physica speculatio admodum ... Fratris Alphonsi a Vera Cruce ...	Salmanticae excudebat Jannes Baptista à Terranoua ... Expensis Simonis à Portonarijs 1569	1569	C.C.311(3)	911257
Alonso de la Vera Cruz <O.S.A.>	Recognitio summularum cum textu Petri Hispani et Aristotelis admodum ...	Salmanticae in aedibus Dominici à Portonarijs 1569 expensis Simonis à Portonarijs	1569	C.C.311(1)	912064